[bookmark: _GoBack]

云南省红十字会关于接受社会捐赠医疗机构疫情防控需要物资的公告

根据云南省卫生健康委员会和省工业和信息化厅提供的《云南省医疗机构疫情防控需要物资》清单，现将本阶段云南省医疗机构疫情防控需要物资公告如下，欢迎社会各界踊跃捐赠：
一、接受捐赠的医疗机构疫情防控需要物资清单
	云南省医疗机构疫情防控需要物资

	编号
	品项
	厂牌
	型号/品规

	1
	医用N95口罩
	3M
	1860/1860S(FDA)

	3M
	9132

	其他
	美国NIOSH 42 CFR 84-1995/欧盟EN14126(欧盟EN149-2001)

	2
	医用外科口罩
	国产（符合标准即可）
	YY0469-2011

	YY0469-2010

	3
	医用一次性口罩
	国产（符合标准即可）

	4
	连体防护服
	杜邦
	Tyvek400

	杜邦
	Tyvek 1422A型防护服

	雷克兰
	灭菌型医用防护服

	其他
	GB19082-2009《医用一次性防护服技术要求》

	欧盟EN14126、EN14605、EN ISO 13982、EN13034

	5
	护目镜
	3M 1621AF/1623AF
	GB32166.1-2016《个体防护装备 眼面部防护 执业眼面部防护具 第1部分 要求》

	GA500

	6
	医用面屏
	不限
	GB32166.1-2016《个体防护装备 眼面部防护 执业眼面部防护具 第1部分 要求》

	7
	医用防护鞋套
	不限
	YY/T 1633-2019《一次性医用防护鞋套》

	8
	隔离衣（手术衣）
	不限
	YY/T 0506-2016《病人、医护人员和器械用手术单、手术衣和洁净服》

	9
	速干手消液
	不限
	主要有效成份过氧化氢

	10
	酒精（75%）
	不限
	瓶装

	11
	呼吸机

	PB980/PB840

	12
	移动数字化X光机（床旁DR）

	13
	体外膜肺氧合系统ECMO

	14
	全自动红外体温监测仪

	15
	手持式红外线测温仪

二、捐赠途径
云南省红十字会和各州（市）、县（市、区）红十字会。
云南省红十字会接受物资捐赠有两个地点，捐赠人可就近办理捐赠事宜：
地址一：云南省红十字会（昆明市官渡区国贸路309号政通大厦728、729室），电话：0871-67192222，传真：0871-67195091。
地址二：云南省红十字备灾救灾中心（昆明市五华区高新区科泰路36号），电话：0871-65655834，传真：0871-68320092。
三、有关事项说明
1.为方便开具捐赠凭证，捐赠时请务必注明捐赠人（企业）准确名称及联系方式，捐赠物资的需提供捐赠意向书（样式附后）。
2.基于疫情防控需要，建议尽量网上或电话沟通完成捐献工作。
3.捐赠款物专项用于湖北省和云南省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，我们将按照公开、公正、透明的原则接收和使用捐赠款物，并接受社会各界的监督。

   附件：捐赠意向函

云南省红十字会
2020年3月1日

附件

捐 赠 意 向 函
（模板）

云南省红十字会：
为应对此次新型冠状病毒感染肺炎疫情，我（司）自愿向贵会捐赠资金人民币XX元（物资名称及价值），所涉资金（物资）为合法所有且有权捐赠，作为贵会专项用于疫情防控工作。
联系人：      电话：
附件：1.个人身份证明或企业资质证明
2.捐赠物资的介绍、质检报告、数量及价格

捐赠个人或企业名称：（签章）
2020年  月  日

（附注：以上为必备要素，企业若有其他要表达的，可在此之外增加内容）

—2—